5 prehenderimus esse, qui idcirco dicantur sibi sapientes, quod enim 
sint insipientiae iter tenentes; decuerat, ut diximus, post tanta illa 

284 

quae ingessimus iam praebere silentium, maxime cum scriptum 
meminerimus: noli respondere inprudenti ad inprudentiam eius ne V 144v 
simi/is f"uzs i/li, et iterum: in aures inprudentis noli quicquam di-

10 cere ne quando audierit inrideat sensatos sermones tuos. sed quia 
adhuc de armorum tuorum potestate et uana imperii tui dominatione 
ti<bi>met collegi plaudere, quod enim passis, quos ratione debueras, G 123v 

in id quod censueras constituere uiolare, in his omnibus quibus te pu-
tas magnum, esse te miserum contempnique omnem carnificinae tuae 

15 rabiem a semis dei uolui isto praesertim libro notum sacrilegio fu
nestatae facere menti tuae. te enim cum temporali, caduco, fragili, 
corruptibili regno tuo transiturum et ad aeternam poenam, nisi tibi 
dum est locus prouideris, peruenturum, Christianos uero ad aeter
nam uenturos requiem, incorruptibilem regnum consecuturos fixum 

I, 8-9 Pru 26, 4 9-10 ibid. 23, 9 

l, 2-11 qua sententia Cypriani tractatus Ad Demetrianum (l, 351, 2-10) incipit 
eadem biblicis testimoniïs uerso ordine adlatis a Lucifero profertur. 

I, l INCIPIT MORIVNDUM ESSE PRO Df FILIO V Incipit moriendum esse pro 
dei filio G 2 te cum G 3 comperemus V, re ex ri, re suprascr. m. alt. 4 te cu m quem] 
te qui G 5 tibi Til, sibi in corr. 6 cupientes pro tenen tes G postanta V 9 in pru
dent** V 12 te tibimet Hart in adn. te tibi Gall et Col in n. timet V timêt G temet 
Hart* Die times Til Col tumes Til dub. in n., Gall collegi] intellexi Col in n. 13 an
te in2 add. et G 15 presertin G funestatae] funest o te G 17 transitòrum V, u su
prascr. m. alt. 19 post requiem add. et G incorruptibilem V (-lê G) Pets* Die in
corruptibile caet. edd. 
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20 manifestumque habere te uolumus. an defendere temptabis quod 
enim per hanc haeresem tuam conprehensurus sis regnum caelorum 
tu, qui cum conpestilentibus tuis Arrianis timens, ne a nobis Chris-
tianis reuictus manus dare aliquando clamante ueritate ipsa cogere- 285 
ris, disceptatione reiecta ad uirtutem confugiendum censueris fra-

25 gilium armorum tuorum ? tamquam posses armis fragilibus inmor
talia dona consecuturos superare inimicus diuinae religionis, religio
sos seruos Christi praecursor antichristi, milites dei eos quos ad ae
ternas diuinitatis suae perfruendas amicitias unicus est filius dei 
inuitare dignatus dicens: beati estis cum uos odio habuerint homi-